
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°572 • de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resoluçâo 190, de 2002,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a deslgnaçâo do servidor CLÁUDIO LUIZ
GARDIN. matricula n° 12.503-57, para exercer a Função de Confiança de Assistência.
FC-Ol, de que trata o Ato do Presidente n° 556, de 2003. publicado no DCL de
14.05.2003. por já ter sido designado. conforme Ato do Presidente nO 443, de 2003,
publicado no DCL de 01.04.2003.

Brasília.~od~_0_3_.__

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente

Ato-presi-2003.doc


